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KONSULENTI : LENI-ING SH.P.K 

OBJEKTI Objekti: Rikualifikim urban blloqe pallatesh  tek Rruga "Isuf 

Sokoli",Bashkia Shkoder 
 

GRAFIKU I PUNIMEVE  



Nr. ZERAT E PUNIMEVE I II III IV V VI

1 PUNIME GERMIMI E SHTRESA RRUGORE 

2 PUNIME PER UJESJELLESIN

3 PUNIME PER KUZ

4 PUNIME PER KUB

5 PUNIME PER NDRICIMIN ELEKTRIK

6
PUNIME PER GJELBERIMIN DHE MOBILIMIN  

URBAN

7 PUNIME  TE SINJALISTIKES RRUGORE

8 PUNIME  PER FASADAT E PALLATEVE

MIRATOHET

KRYETARI

Ing.Nikoll PALUCA

AFATI I PERFUNDIMIT TE PUNIMEVE 6 muaj

Administrator /Drejues Teknik

GRAFIKU   I   P U N I M E V E

Z.BENET BECI

BASHKIA SHKODER

PROJEKTUESI :SHOQERIA "LENI-ING" shpk

Objekti: Rikualifikim urban blloqe pallatesh "Isuf Sokoli"

NDARE NE MUAJ
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